A limbo tunicam abſoluere. 19

Ἀπὸ κρηαπέδ' ἄβοιμάτων ἀπεργάζεδαί. Totum è partibus conſtare quis ignorat? dicitur ergo de iis, qui multis ex partibus totum conſciunt. Ariſtides, Plat. 3. Ex eodem illud ſimile fluxit.

τὸν λέοντα ἀπὸ τοῦ ὄνου ἰσὺς ἀπεργάζεσθαι, Leonem ab ongue ab-
soluere.

A bellarijs epulum commendare. 20

Ἀπὸ τῶν τραχημάτων τὴν ἐναχίαν σερμύειν. De iis, qui res
maximas à minimis partibus, atque commodis commendant. Aristid.
Panathenaica.

Vulpes pro leone. 21

Ἀλώπηξ ἀντὶ λέοντος. De iis, qui suis vitis virtutis nomen, at-
que ignorantie pretextunt. Arist. Platonica 2.

Vilis amicorum annona est. 22

Puto non malè torqueri huc posse, Horatij verba, ut iis reddamus
Belgicum nostrum proverbium; *Alienden cost is haest bereet.*
quo excusare solemus hospitem, impeditum repentino amici aduentu,
quo minis pro dignitate eū excipiat, ipsa Horatij verba, quae Gram-
maticis plurimum negotij faceffunt, paullo alium, & varium habent
sensum. ea adducam: neque enim hic amplius concidimus:

Vtere Pompeo Grospho: & si petet, vltro

Defer. nil Grosphus, nisi verum, orabit, & equum.

Vilis amicorum annona est, bonis vbi quid deest.

In quem locum ita Erasmus adagio: 1781. passim habentur ami-
ci, qui petant: qui dent, perpauci. obscure satis & mirè. Laudinus:
Paruo subuenitur amicis, si boni sint, quoniam modestissima petunt.
Alius: Facile est amicos cōparare, vbi viri boni indigent. cum enim
viri boni sint contenti paruo, si in pauperiem inciderint, facile est eos
sibi amicos facere. Atque hic proximè acu rem tetigisse videtur. Mo-
net enim Iccium Hor. ut multum vtatur Grospho: et si quid petat
(petiturus verò est non nisi verum & equum) vltro deferat. Tum
entis comparari &c. Vilis annona, id est, vilitas, vt penuria, pauci-
tas. Bonis vbi quid deest; vbi necesse est quid boni petant. Paullo
aliter Lambinus: paruo constant amici cum viris bonis aliquid deest.
Etiam si tu Iccii locuples & copiosus, in Grosphum, qui tibi beneficio
deuinciendus est, & quodammodo emendus, vt eius amicitiam tibi com-
pares, & promerere, etiam si in quā praeberis te liberalem, munificē
& benignū; talem amicū tamen vt pote rem omnium carissimam, haud
cauè videberis emisse. Alij aliter, praesertim qui distinguunt post, bonis.

Ne currente rota funis eat retro. 23

Hac elegantissima verborum umbra vtitur idem Carm. 3, 10.
vbi Lycen suam admonet, vt, deposita animi duritie, sese in equam
amoris partem recipiat: ni faxit, metuendum ipsi esse, ne fortune cur-
sus letus & secundus aliquando magno ipsius malo in diuersum com-
mutetur. Ingratam, inquit, Veneri pone superbiam; Ne currente ro-
ta funis